
BARVA na barvení a batikování
vhodná na vlnu a polyamidy.

BARVENÍ VLNY:
Obsah sáčku a cca 1 lžíci octa rozpustíme v 10 litrech
40°C teplé vody. Do lázně vložíme látku a za stálého
míchání zahřejeme k varu. Za varu barvíme 30 min.
V chladnoucí lázni ještě pak dalších 30 minut.
Občas zamícháme. Poté vymácháme v čisté vodě.

BARVENÍ POLYAMIDŮ
(PA, PAD, Chemlon, Nylon, Kapron):
Při barvení polyamidů nepřidáváme ocet a barvíme
obdobným způsobem při teplotě 80°C

UPOZORNĚNÍ!!!
Barvu nejprve vyzkoušejte na odstřižku látky.

K ustálení použijte fixační prostředek od výrobce.

Při práci používejte ochranné rukavice.
Po práci umyjte ruce a ošetřete krémem.
Uchovejte mimo dosah dětí.

www.gabart.cz
dodává: Gabriela Křivánková


